
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-4210-49/ČJ-2014-990656 

 Praha 10. března 2015 

 Počet listů: 2 

 Přílohy: 8/8 

Protokol o jednání hodnotící komise 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Systém pro přenos videosignálu z vrtulníku“. 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena v souladu s ustanovením § 
59 odst. 3 zákona také posouzením kvalifikace a v souladu s ust. § 71 odst. 3 zákona také 
otevíráním obálek, se sešla na základě ustanovení § 75 odst. 1 zákona na svém prvním jednání 
dne 10. března 2015 v 9:45 hodin. Komise byla jmenována Rozhodnutím zadavatele o jmenování 
hodnotící komise dne 27. února 2015 č.j. PPR-4210-42/ČJ-2014-990656. 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Bc. Romana Němečka z Odboru veřejných 

zakázek správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR a za místopředsedu plk. Ing. Víta 

Hujo z Operačního střediska HK. 

Komise pracovala ve složení: 

Předseda:  Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: plk. Ing. Vít Hujo, Operační středisko HK 

Členové:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Václav Kricner, LS PČR 
pplk. Ing. Tomáš Hrubý, OIPIT PP ČR 
nprap. Bc. Daniel Vandrovec, IOS Praha 
Ing. Martin Bischof, OMM SLZ PP ČR. 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky ve smyslu 
zákona, se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné 
prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti (viz přílohy). 

Další jednání komise bylo svoláno předsedou této komise na den 10. března 2015 v 10:00 hodin 
do místnosti č. 203 v budově SLZ PP ČR. 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny 4 nabídky. 

Komise provedla otevření obálek během kterého nebyl žádný z uchazečů vyloučen ze zadávacího 
řízení, viz Protokol o otevírání obálek č.j. PPR-4210-50/ČJ-2014-990656. 



Poté komise přistoupila k posouzení kvalifikace v souladu s ust. § 59 zákona. Během tohoto 
posouzení komise vyřadila nabídky uchazeče č. 1 ORZO security, spol. s r.o. a uchazeče č. 3 
Telemeter Electronic s.r.o. ze zadávacího řízení z důvodu neprokázání kvalifikace viz Protokol o 
posouzení kvalifikace č.j. PPR-4210-51/ČJ-2014-990656. 

Komise dále provedla v souladu s ust. § 76 zákona posouzení nabídek uchazečů a konstatovala, 
že uchazeč s nabídkou č. 2 bude v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona požádán o vysvětlení 
nabídky. 

Poté komise svou činnost přerušila a sešla se znovu po doručení vysvětlení nabídky uchazečem 
dne 18. března 2015 ve 13:00 hod. Uchazeč dostatečně vysvětlil nejasnosti ve své nabídce, a 
proto komise konstatovala, že uchazeči splnili veškeré zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Komise také provedla v souladu s ust. § 77 zákona 
posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, viz Zpráva o posouzení a 
hodnocení nabídek č.j. PPR-4210-52/ČJ-2014-990656. 

V Praze dne 18. března 2015, 14:33 hod. 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Vít Hujo v.r.     ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Kricner v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Tomáš Hrubý v.r.    ………………………… 

nprap. Bc. Daniel Vandrovec v.r.   ………………………… 

Ing. Martin Bischof v.r.    ………………………… 

Zpracoval 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


